



0410

Kurier Szczeciński

SRODA,
25 MARCA
1981 ROKU
WYD. AB



Nr 58 (11 201) Rok założenia 1945 Nakład: 100 000 egz. Cena 1 zł

Rośnie napięcie w całym kraju

Niespokojne dni

Dziś rozmowy „Solidarności” z rządem

DZIS w Warszawie mają być wznowione rozmowy między kierownictwem NSZZ „Solidarność” a Komitetem Rady Ministrów ds. Związków Zawodowych. Pierwsza tura tych rozmów odbyła się — jak wiadomo — w minioną niedzielę. Na wynik tych rozmów cały kraj czeka z niepokojem i nadzieją na odwrócenie groźby konfrontacji, nadzieją na przywrócenie spokoju społecznego w kraju towarzyszy nam wszystkim. Wierzymy, że zaistniały konflikt będzie można rozstrzygnąć drogą rozmów i porozumienia.

Decyzje KKP NSZZ „Solidarność” w sprawie strajku

BYDGOSZCZ PAP. 23 i 24 bm. obradowała w Bydgoszczy na swym nadzwyczajnym posiedzeniu Krajowa Komisja Porozumiewawcza NSZZ „Solidarność”.

CELEM obrad było ustalenie działań związku w sytuacji, jaka zaistniała po niedawnych wydarzeniach w Bydgoszczy, które uznano za atak na NSZZ „Solidarność” i jego członków. Po wysłuchaniu sprawozdania przedstawicieli kierownictwa związku z odbytego 22 bm. spotkania z wicepremierem Mieczysławem F. Rakowskim i przyjęciu oceny, iż rozmowy te nie dały rezultatów — postanowiono przeprowadzić ogólnopolską

(Dokończenie na str. 2)

ŻYJEMY w tych dniach w atmosferze niesamowitego napięcia, w atmosferze nerwowości. Nie pozostaje to bez wpływu na życie codzienne. Zakłócony został w znacznym stopniu rytm produkcji w wielu zakładach. Obowiązuje — przypomnijmy — gotowość strajkowa w zakładach przemysłowych, w przedsiębiorstwach i instytucjach odbywają się spotkania i zebrania. Uwaga pracujących koncentruje się głównie na rozwoju wydarzeń będących konsekwencją konfliktu bydgoskiego. Trzeba jednak podkreślić, że transport, służby komunalne, zaopatrzenie funkcjonują w miarę normalnie.

Pogorszyło się zaopatrzenie. Wydłużają się kolejki przed sklepami, zwłaszcza spożywczymi. W Słupsku od wczoraj klient może jednorazowo nabyć jeden bochenek chleba i litr mleka. Brakuje masła, serów, podstawowych artykułów spożywczych. Podobnie jest w innych ośrodkach miejskich.

Zgodnie z poleceniem Krajowej Komisji Porozumiewawczej NSZZ „Solidarność”, międzyzakładowe komitety założycielskie przekształcają się w

komitety strajkowe i przenoszą swoje siedziby do dużych zakładów pracy. W wielu regionach komisje zakładowe „Solidarności” przekształcają się w komitety strajkowe.

Mówiąc o planowanej akcji strajkowej rzecznik „Solidarności” regionu Mazowsze — Janusz Onyszkiewicz podkreślił, że wyłączone z niej zostaną handel i zaopatrzenie, komunikacja kolejowa, służba zdrowia, przedsiębiorstwa zaopatrujące w wodę, elektryczność i gaz, a także te zakłady, które uznają, że przerwanie pracy jest niemożliwe, bądź społecznie szkodliwe.

NADAL podejmowane są rezolucje, apele, oświadczenia. Organizacje partyjne i związkowe, stowarzyszenia działają

(Dokończenie na str. 2)

Obraduje VII Krajowy Zjazd Delegatów Kółek Rolniczych

Najważniejsze sprawy polskiego rolnictwa

WARSZAWA PAP. Z udziałem ponad 1150 delegatów rozpoczął 24 bm. w Sali Kongresowej Pałacu Kultury i Nauki obrady VII Krajowy Zjazd Delegatów Kółek Rolniczych. Delegaci reprezentują ponad 2,6-milionową rzeszę członków kółek rolniczych, kół gospodyń wiejskich, zrzeszeń i związków branżowych. Zjazd ten kończy bardzo ożywną kampanię sprawozdawczo-wyborczą, której głównym celem stało się przywrócenie w pełni samorządowego charakteru tej masowej społeczno-zawodowej organizacji rolników indywidualnych.

NA ZJAZD przybyli serdecznie witani przez delegatów przedstawicieli najwyższych władz politycznych i państwowych z I sekretarzem KC PZPR — Stanisławem Kanią, prezesem NK ZSL — Stanisławem Gucą, przewodniczącym CK SD — Edwardem Kowalczykiem, przewodniczącym Rady Państwa — Henrykiem Jabłońskim, prezesem Rady Ministrów — gen. armii Wojciechem Jaruzelskim.

Gorącymi brawami i odśpiewaniem „sto lat” delegaci wyrazili premierowi W. Jaruzelskiemu w imieniu polskich rolników pełne poparcie dla programu działań rządu i apelu o 90 spokojnych dni.

INFORMUJĄC o przebiegu kampanii sprawozdawczo-wyborczej przewodniczący Rady Głównej CZKR — Norbert Aleksiewicz wskazał m. in. na trudności, które muszą pokonywać rolnicy w swej codziennej pracy, aby należycie wykorzystać możliwości produkcyjne gospodarstw. Podkreślając niedostateczne zaopatrzenie rolnictwa w przemysłowe środki produkcji, mówca zwrócił się z apelem do robotników o dostarczenie więcej cegiełek, maszyn, nawozów mineralnych, węgla i cementu. Od dostaw środków produkcji — powiedział — zależy produkcja chleba.

Referat sprawozdawczo-programowy wygłosił prezes Zarządu CZKR — Józef Koział. Nawołując do niedoborów żywności, wyraził pogląd, że przyczyną tego leży głównie w jednostajnym rozwoju naszego potencjału gospodarczego, a w szczególności przemysłu. Władze byłyby jednak obciążone

(Dokończenie na str. 2)

30 bm. otwarcie kolejnej sesji Sejmu PRL

NA wczorajszym posiedzeniu w Belwederze Rada Państwa podkreślając powagę sytuacji w kraju wyraziła pełne poparcie dla oświadczenia Prezydium Ogólnopolskiego Komitetu Frontu Jedności Narodu z dnia 23 marca.

Rada Państwa postanowiła otworzyć III sesję Sejmu VIII kadencji z dniem 30 marca 1981 r.

W czasie posiedzenia rozpatrzone zostały plan i harmonogram prac ustawodawczych w bieżącym półroczu, których wykonanie służyć będzie normalizacji życia kraju, spełnieniu oczekiwań społeczeństwa i realizacji założeń ujętych w dziesięciopunktowym programie prezesa Rady Ministrów.

Z prac Komisji Rządowej

WARSZAWA PAP. Jak dowiadujemy się PAP — powołała przez prezesa S. Rady Ministrów Komisja Rządowa pod przewodnictwem ministra sprawiedliwości prof. Jerzego Bańki dla zbadania wydziałów zaszytych w Bydgoszczy, przez cały wtorkowy dzień prowadziła prace nad analizą zebranych w Bydgoszczy materiałów oraz formułowaniem ocen i wniosków. Zawiązane zostaną one w raporcie przygotowywanym dla prezesa Rady Ministrów gen. armii Wojciecha Jaruzelskiego.

EWG gotowa udzielić Polsce pomocy gospodarczej

BRUKSELA PAP. W hollenderskim mieście Maastricht zakończyło się spotkanie przywódców krajów EWG. Spotkanie to nie przyniosło postępu w rozwiązywaniu spornych spraw wewnątrz wspólnoty. Niemniej, co podkreślają komentatorzy, nie przyczyniło się również do ich pogłębienia. Jeden z wysokich urzędników w Brukseli skomentował spotkanie szefów rządów EWG krótko: „spotkanie było seria monologów. Przywódcy byli jedno myślni tylko w tym, że nie mają żadnych złudzeń co do powagi obecnego kryzysu”.

(Dokończenie na str. 3)

Półmilionowy „Star”

W FABRYCE Samochodów Ciężarowych w Starachowicach zjechał z taśmy półmilionowy „Star”. Fabryka ta wyprodukowała w bieżącym roku około 16 tys. pojazdów różnego przeznaczenia i podwozi do dalszej zabudowy.

Propozycje Komitetu RM ds. Współpracy ze Zw. Zawodowymi

WARSZAWA PAP. Jak dowiadujemy się PAP — Komitet Rady Ministrów ds. Współpracy ze Związkami Zawodowymi przedstawił członkom Prezydium KKP „Solidarność” w toku niedzielnego spotkania następujące propozycje:

Na okres pracy powołanej przez prezesa Rady Ministrów

generała armii Wojciecha Jaruzelskiego komisji do zbadania i przedstawienia wniosków w sprawie zajęć w Bydgoszczy — stworzyć właściwe warunki do obiektywnego, spokojnego przeprowadzenia prac i przygotowania wniosków.

(Dokończenie na str. 2)

Telefon dzwonił bez przerwy...

PONIEDZIAŁKOWA „gorąca linia” w sprawie kartek na mięso, zorganizowana przez „Kuriera” i Wydział Handlu Urzędu Wojewódzkiego, była potrzebna. Świadczy o tym m. in. fakt, że jeszcze wczoraj odebraliśmy dziesiątki telefonów z pytaniami w tej sprawie. Dyrektor Henryk Jankowski i kierowniczka Oddziału Reglamentowej Sprzedaży UW Lucyna Possinger w ciągu 4 godzin udzieliły odpowiedzi na pytania aż 134 Czytelników. I pewno byłoby ich więcej, jednak wiele osób po prostu nie mogło uzyskać połączenia.

To duże zainteresowanie wykazało też, że mimo wielu publikacji na ten temat, wiele rzeczy pozostało jeszcze nie wyjaśnionych. Postanowiliśmy więc — w największym skrócie — przypomnieć obowiązujące w tej mierze zasady. Prze-

de wszystkim odpowiemy na pytanie: KOMU NALEŻĄ SIĘ KARTKI I JAKIE SĄ PRZYDZIAŁY?

◆ NA NORMĘ A przysługują 2 kg miesięcznie: po pół kg mięsa grup I i II, 30 dkg wędlin grup

◆ NA KARTĘ B przysługuje 3,5 kg, w tym: 40 dkg mięsa grupy I i 85 dkg mięsa grupy II oraz

◆ wszystkie osoby zatrudnione w pozarolniczej gospodarce uposażonej i nie uposażonej,

Niemal wszystko o kartkach na mięso

py I, 20 dkg wędliny grupy II i pół szklki drobiu. Te karty otrzymują dzieci od 1 do 9 lat zamieszkałe w mieście i te dzieci na wsi, których rodzice lub opiekunowie są zatrudnieni poza rol-

nicznością (szkolnictwo, służba zdrowia itp.) oraz w uposażonej gospodarce rolnej.

◆ wszystkie osoby zatrudnione w pozarolniczej gospodarce uposażonej i nie uposażonej,

◆ emeryci, renciści i niepracujący inwalidzi,

◆ członkowie rodzin, którym nie przysługują karty zaopatrzenia z tytułu zatrudnienia, renty, emerytury itp.,

◆ ucząca się młodzież powyżej 18 lat,

◆ członkowie stowarzyszeń twórczych, osoby wykonujące wolne zawody, duchowni,

◆ właściciele zakładów gospodarki uposażonej,

◆ cudzoziemcy zatrudnieni w Polsce z wyjątkiem dyplomatów,

◆ osoby pełniące służbę zawodową w wojsku, organach bezpieczeństwa i milicji,

◆ pracownicy administracji państwowej i gospodarczej,

(Dokończenie na str. 8)

Dziś o godz. 18 na stadionie Pogoni

Polska II - Rumunia Wojewódzkie biegi przełojowe

DZIŚ po raz siódmy w historii zmierza się piłkarskie reprezentacje Polski II i Rumunii II. Jak już informowaliśmy, miejsce...

Wysokie zwycięstwo hokeistów

DRUGIE dwuforce zwycięstwo odnieśli polscy hokeiści w Val Gardena na mistrzostwach świata...

Notatnik sportowca

DZIŚ o godz. 17 w gmachu WFS przy ul. Teatralnej 35 (pokój nr 30) rozpocznie się kurs kandydatów...

Notatnik sportowca

DZIŚ o godz. 17 w gmachu WFS przy ul. Teatralnej 35 (pokój nr 30) rozpocznie się kurs kandydatów...

TEATR

WSPÓLNYCH - „Fachowcy” g. 19. MUZYCZNY - „Carewicy” g. 19.

KINA

COLOSSEUM (tel. 458-18) „Szanfara” g. 9, 11, 15, 19, 20, 21, 22, 23, 24 (czwartek); KOSMOS (tel. 380-94) „Nowy Dom Juan” g. 9, 11, 15, 19, 20, 21, 22, 23, 24 (czwartek); DELFIN (tel. 458-78) „Hali” g. 9, 13, 15, 19, 20, 21, 22, 23, 24 (czwartek); ABBA (tel. 735-35) „ABBA” g. 14, 15, 19, 20, 21, 22, 23, 24 (czwartek); POLONIA (tel. 22-18-34) „Krzysztof” g. 14, 15, 19, 20, 21, 22, 23, 24 (czwartek); Konec nocy” g. 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 (czwartek); Pionier (tel. 475-02) „Tajemnica Toł” g. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 (czwartek); PIERWSZA MIŁOŚĆ (tel. 18-20-10) „Pierwsza miłość” g. 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 (czwartek); PRZYJAZN (Dzień) „Powrót do domu” g. 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 (czwartek); MAJ (Zydowie) „Głina czy łajdak” g. 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 (czwartek); ROKNIK (Przy-

WYSTAWY

MUZEM - Staromysłowa 27 - Sztuka Pomorza Zachodniego XVII-XVIII w.; Stare srebra z zbiorów wesołowskich; Sztuka polska; Kaz. każdego obrazu g. 9-15; STANISŁAW WITKACZAK - Galeria Sztuki Współczesnej; Polska malarstwo współczesne; K. Podsiadecki, J. B. Brzeski; „Z pogranicza plastyki filmu 1923-1946” g. 9-15; WALECZKI - Polska nad Bałtykiem; Przyroda; Gospodarka morską na Pomorzu Zachodnim 1945-70; Dawna kultura ludowa na Pomorzu Zachodnim; Kultura Afryki Zachodniej; Malowidła i rysunki naskalne świata (z muzeum morskowego w Berlinie) g. 9-15; STARY RATUŚ - pl. Rzepichy - Dzieje Szczecina od X wieku do współczesności; Nasz Szczecin - dokumenty 35-letniego Perspektywicznego planu przestrzennego zagospodarowania województwa g. 9-15; KLUB PAX - Mariacka 9/8 - Fotografia; Podrozem apostołskie Piecu Polaka” g. 14-21; SALON MELOMANA - pl. Holdu Pruskiego 8 - Gwiazde muzyki XX wieku; Wiersze Waltera g. 10-18.

DYZURY

SZPITALA CHIR. DZIECIĘCA - Wojciecha 7; POŁOŻNICZWO - Golejnowo; WEW. NETRZY - Rejonowy. BRZYCHOWE - Wojciecha 7 - g. 18-7; DOROSŁYCH - Jedności Na rodowej 12 - g. 20-7; STOMATOLOGICZNA - Jedności Narodowej 12 - g. 20-7; WIECZORCZAK - g. 8-18; CHIR. DZIECIĘCA - Wojciecha 7 - g. 8-20.

gatu Ion, Ivan Stefan, Klein Mihail, Muresan Ion, Matei Marian, Moldovan Laurentiu, Pop Florin, Rednic Mircea, Soiman Costel, Spetcu Andrei, Solomon Costel, Tiglaru Gabriel, Mircea Terhes Alexandru Vlad Nicusor.

TAK wiec dzis przekonamy sie, ktora z druzyń okazie sie lepsza w siodlonej konfrontacji oby reprezentacji. Mamy nadzieje, ze dobra znajomosc terenu” przez bylego szolowca Pogoni - B. Hajdas - pomoze jego podopiecznym w odniesieniu zwyciestwa.

Drugie zwyciestwo Aleksandra Żirova

W BULGARSKIEJ miejscowości Borowec rozpoczął się przedostatni akt tegorocznego Pucharu Świata mężczyzn w narciarstwie alpejskim. Wtorkowy slalom gigant zakończył się zwycięstwem Aleksandra Żirova (ZSRR).

Notatnik sportowca

DZIŚ o godz. 17 w gmachu WFS przy ul. Teatralnej 35 (pokój nr 30) rozpocznie się kurs kandydatów...

gali Ion, Ivan Stefan, Klein Mihail, Muresan Ion, Matei Marian, Moldovan Laurentiu, Pop Florin, Rednic Mircea, Soiman Costel, Spetcu Andrei, Solomon Costel, Tiglaru Gabriel, Mircea Terhes Alexandru Vlad Nicusor.

TAK wiec dzis przekonamy sie, ktora z druzyń okazie sie lepsza w siodlonej konfrontacji oby reprezentacji. Mamy nadzieje, ze dobra znajomosc terenu” przez bylego szolowca Pogoni - B. Hajdas - pomoze jego podopiecznym w odniesieniu zwyciestwa.

Dziś piłkarska środa

DZIŚ na europejskich stadionach piłkarskich dojdzie do kilku interesujących spotkań międzynarodowych. Sławka czterech z nich będą punkty w eliminacjach mistrzostw świata. Inne mają charakter towarzyski.

Notatnik sportowca

DZIŚ o godz. 17 w gmachu WFS przy ul. Teatralnej 35 (pokój nr 30) rozpocznie się kurs kandydatów...

620 uczestników startowało w Goleniowie

Wojewódzkie biegi przełojowe

620 UCZESTNIKÓW stanęło na starcie wojewódzkich biegów przełojowych rozegranych w Goleniowie. W ramach tej imprezy odbyły się mistrzostwa okręgu seniorów i juniorów, wojewódzka spartakiada młodzieży oraz igryziska młodzieżowej szkolnej. Biegacze startowali w mistrzostwach okręgu walczyli o uzyskanie minimum kwalifikacyjnych do mistrzostw wojewódzkich w Goleniowie, które odbędzie się 4 kwietnia w Warszawie. W biegu seniorskim na 3000 m awans wywalczyli trzy zawodnicy: Włodzisław D. Piotrowski (Pomorze) przed Z. Czarneczą (Ogrodnik) i A. Twarowską (Budowlani). W konkurencji seniorów na 5000 m pierwsze miejsce zajął G. Gojzewski przed J. Skarżyńskim i M. Burajem (wszyscy Budowlani). Ponadto awans do MP uzyskali A. Sikorski (Budowlani) i K. Szczębnicki (Energetyki). W grupie juniorów i juniorek kolejność na mecie przedstawiała się następująco: juniorki - 1. M. Czarniecza (Budowlani), 2. J. Florczyk (Pomorze), 3. R. Lewandowska, 4. R. Jurkowska (obie Hermes), Juniory - 1. G. Basiak (Pomorze), 2. J. Mazurkiewicz, 3. R. Kowalski, 4. A. Koteczek, 5. P. Grajek, 6. R. Kropisz (wszyscy Budowlani). Wymienieni zakwalifikowali się do MP. W konkurencjach wojewódzkiej spartakiady młodzieży startowali zawodnicy roczników 64-68. W poszczególnych biegach zwycięstwa odnieśli: dziewczęta - 1500 m - M. Adamczyk (Budowlani), 2500 m - M. Płociczek (Chrobry), chłopcy - 2000 m - M. Swatowski (Maraton), 4000 m - M. Rogalski (Maraton). W punktacji zespołowej szkolnej zdobyła pierwsze miejsce i puchar OZLA zdobyła reprezentacja VIII LO Szczecin. W punktacji klubów puchar zdobył wywalczył biegarce Budowlani.

Notatnik sportowca

Najmłodsi uczestnicy goleniowskiej imprezy walczyli w igryziskach młodzieży szkolnej. W poszczególnych kategoriach wiekowych pierwsze miejsca zajęli: dziewczęta - 1000 m - G. Basiak (SP 2 Łódź), B. Sobczak (SP 4 Stargard), M. Matkowska (SP Rzepińko), R. Komorow (SP Rzepińko), chłopcy - 1000 m - G. Basiak (SP 2 Łódź), R. Czajkowski (SP 3 Przycze), G. Zembik (ZSG Gryfino), D. Drenwing (SP 3 Szczecin). W punktacji zespołowej igryzisk wśród dziewcząt zwyciężyli uczniowie SP Rzepińko, a wśród chłopców reprezentanci SP 3 Przycze.

Notatnik sportowca

DZIŚ o godz. 17 w gmachu WFS przy ul. Teatralnej 35 (pokój nr 30) rozpocznie się kurs kandydatów...

W. Antoniak najlepszy w Gdańsku

W GDAŃSKU odbył się ogólnopolski turniej karate, który był eliminacją do mistrzostw Polski. W zawodach wzięło udział blisko 80 zawodników z 14 klubów. Szczepan reprezentowali zawodnicy AZS. Przedstawiciele naszego miasta osiągnęli sukcesy. Wśród mężczyzn Stefan Kovacs wyjechał do Londynu, aby objąć Anglików w meczu z Hiszpanią.

TELEWIZJA

6 8.30 TTR. 9 Historia dla kl. VI. 9.55 Jez. polski dla kl. II-IV. 11. Jez. polski dla kl. III-IV. 11.30 14 TTR. 14.30 TV w sprawie Międzywojewódzkiego Programu dnia 15.20 Turniej zastępowców 16. Obiektyw. 16.15 Dziennik. 16.30 Dla młodych widzów. 17.30 Magazyn motoryzacyjny. 17.50 Magazyn lotniczy. 18.15 TV Młodych. 18.40 TV w sprawie miliardów. 18.50 Dobranoc. 19. Sonda. 19.30 Dziennik. 20.10 Film sensacyjny. 21.00 Kultura. 22.00 Dziennik. 22.15 Hołokaustu. 22.30 W sprawie świata. 23.15 Polska - Wiochy.

RADIO

PROGRAM I 10 Filmy Roberta Flaherty'ego. 11 Turystyka i wypoczynek. 11.30 Magazyn motoryzacyjny. 16.05 Jez. rosyjski. 16.40 Jez. francuski. 17.15 Program dnia. 17.10 „Taaka ryba”. 17.40 Las dla nas. 18.10 Szkoła użytkowa z Witropoli. 18.30 Turystyka i wypoczynek. 19 Kronika (szcz.). 19.30 Dziennik. 20.10 NURT - Jez. polski. 20.40 NURT - praca i technika. 21.10 „34 godziny”. 21.20 Kino Faktu filmy Roberta Flaherty'ego. 22.20 NURT - matematyka. 22.50 Jez. rosyjski.

PROGRAM II

15.40 J. angielski - 1. 16. 16.10 J. angielski - 16. 23. 16.40 Program dnia. 16.45 Program morski. 17.15 Film weg. „Kangur”. 19 Kronika (szcz.). 19.30 Dziennik. 20.10 Antykwariat. 20.40 Ocalenie od zapomnienia. 21.10 „Wzajemność”. 21.40 „24 godziny”. 21.50 Zaproszenie do nas i do świata. 22.20 Wiecezorce. 22.40 Wiecezorce. 22.55 Jez. angielski.

22.55 Jez. angielski. 23 Wiadomości, inform.

WOJEWODZKIE PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLU WEWNĘTRZNEGO w Szczecinie zaprasza na LICYTACJĘ TOWARÓW KOMISOWYCH 6 i 7 kwietnia br. o godz. 9 w KOMISIE — UL. MALCZEWSKIEGO 3a. 1057-K

- NAUKA: PRZYJME ucznia... 4209-G, MAGISTER uczy... 5830-G
ROZNE: TELEPOGOTOWIE... 22-85-97, TELEPOGOTOWIE... 3853-G
NAUKA: 9 MARCA na Pogodnie... 4498-G
KUPNO: ZASTAWĘ 1100 nowa... 446-74, SILNIK do łodzi... 1092-K
ROZNE: BEZPIELOWE cyklonowanie... 4399-G, INSTALACJA... 4399-G
NIERUCHOMOŚCI: SPRZEDAŻ duży dom... 5890-G, DOMEK bliźniaczy... 5892-G
MAMY: GOSPODARSTWO rolne... 5845-G
MAMY: MATRYMONIALNE: DOKUCZA 'C'... 5891-G, CEKAWY nowoczesne... 5891-G
ROZNE: TELEPOGOTOWIE... 4399-G, TELEPOGOTOWIE... 5845-G, TELEPOGOTOWIE... 5891-G

- PASY samochodowe... 5843-G, PRAŁKI automatyczne... 5815-G, BILARDY elektryczne... 5874-G
ZESTAW stereo... 5870-G, SZAFIANKI... 5890-G, POKÓJ z kuchnią... 5854-G
MIESZKANIE 4-pokojowe... 5878-G, DAMSKI płaszcz... 5882-G, SPRZEDAŻ płaszcz... 5882-G
MIESZKANIE 3-pokojowe... 5878-G, MIESZKANIE 2-pokojowe... 5878-G, MIESZKANIE 3-pokojowe... 5878-G
MIESZKANIE 3-pokojowe... 5878-G, MIESZKANIE 4-pokojowe... 5878-G, MIESZKANIE 3-pokojowe... 5878-G
MIESZKANIE 3-pokojowe... 5878-G, MIESZKANIE 2-pokojowe... 5878-G, MIESZKANIE 3-pokojowe... 5878-G
MIESZKANIE 3-pokojowe... 5878-G, MIESZKANIE 2-pokojowe... 5878-G, MIESZKANIE 3-pokojowe... 5878-G
MIESZKANIE 3-pokojowe... 5878-G, MIESZKANIE 2-pokojowe... 5878-G, MIESZKANIE 3-pokojowe... 5878-G
MIESZKANIE 3-pokojowe... 5878-G, MIESZKANIE 2-pokojowe... 5878-G, MIESZKANIE 3-pokojowe... 5878-G
MIESZKANIE 3-pokojowe... 5878-G, MIESZKANIE 2-pokojowe... 5878-G, MIESZKANIE 3-pokojowe... 5878-G

Agnieszka Rosińska Wyraz szczerego współzuczucia Rodzinie Zmarłej składają: Zarząd, Rada, NSZZ 'Solidarność', koleżanki i koleżdy ze Spółdzielni Inwalidów 'Elektromet' w Szczecinie.

Tadeusza Białego odprawiona zostanie msza święta w kościele pod wezwaniem Niebożyciela Najświętszej Marii Panny w Szczecinie-Dąbiu w dniu 26 marca br. o godz. 18, o czym zawiadamiam rodzinę i znajomych ZONA.

Wszystkim, którzy wzięli udział w pogrzebie Romana Lipczyńskiego i okazali mi współzucicie wyraz szczerzego podziękowania składam ZONA.

- telefon... 5878-G, MIESZKANIE M-3, nowo... 5896-G, DUŻY pokój centrum... 5878-G
DWA pokoje, kuchnia, M-3... 5878-G, DWÓJKA... 5896-G, DWÓJKA... 5896-G
M-2 w Bralinach... 5878-G, WŁOCLAWEK - M-3... 5896-G
M-2 w Bralinach... 5878-G, WŁOCLAWEK - M-3... 5896-G, M-4 nowe budownictwo... 5878-G
M-4 nowe budownictwo... 5878-G, POKÓJ, kuchnia... 5896-G, DWÓJKA... 5896-G
M-2 w Bralinach... 5878-G, WŁOCLAWEK - M-3... 5896-G, M-4 nowe budownictwo... 5878-G

'KURIER SZCZECIŃSKI' — dziennik Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej 'Prasa-Książka-Ruch' WYDAWCA: Szczecińskie Wydawnictwo Prasowe REDAKCJA: 467-21, dz. miejski 462-35, dz. ekonom.-morski 427-77, dz. sportowy 379-50, dz. łączności z Czytelnikami 450-21; red. poranna (od godz. 5) 22-40-28 i 22-42-50, dalekopis 22-40-18.

